
                                                                                                                                                                      
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

                                                                                                         

 

 

  Warszawa, dnia 03.06.2022r. 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
   

Numer postępowania D/27/2022 
   

 

      Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 03.06.2022r. o godzinie 09:00, 

odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę 

produktów naftowych. 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.   

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE 1 

1 
F.H. OLMEX WALIGÓRA MARIUSZ  

28-530 Skalbmierz,  

Pl. M. C. Skłodowskiej 24 

netto: 382 800,00 zł 

brutto: 470 844,00 zł 

2 

GISOLUTION BARTOSZ KULAWIK 

30-412 Kraków, 

 ul. Zbrojarzy 26 

 

netto: 408 900,00 zł 

brutto: 502 947,00 zł 

ZADANIE 2 

1 
F.H. OLMEX WALIGÓRA MARIUSZ  

28-530 Skalbmierz, 

 Pl. M. C. Skłodowskiej 24 

netto: 22 250,00 zł  

brutto: 27 367,50 zł  

2 

GISOLUTION BARTOSZ KULAWIK 

30-412 Kraków, 

 ul. Zbrojarzy 26 

 

netto: 13 350,00 zł 

brutto: 16 420,00 zł 

3 

FIRMA HANDLOWA TREBOR ROBERT 

TRAJDOS 

97-500 Radomsko,  

ul. Gerwazego 4 

 

netto: 3 426,50 zł 

brutto: 4 214,60 zł  



                     

 Strona 2 

 
 

4 

IREKO IRENA KOTOWSKA,  

JACEK KOTOWSKI SP. J. 

03-694 Warszawa, 

 ul. Radzymińska 287 

 

netto: 3 631,20 zł 

brutto: 4 466,38 zł 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/ płk Mieczysław SPYCHALSKI 

 


